Αντικείμενο του διαγωνισμού είναι η προμήθεια και εγκατάσταση 

υπολογιστικού και αποθηκευτικού εξοπλισμού, ο οποίος θα εγκατασταθεί στο Κέντρο Δεδομένων 

(Data center) του Πανεπιστημίου Κρήτης. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (40.500€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ - τριάντα δύο χιλιάδων 

εννιακοσίων είκοσι έξι ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών (32.926,83€) μη συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: